
)~ PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚC

UNIA EUROPEJSKA ** * **

EUROPEJSKI FUNDUSZ * *

ROZWOJU REGIONALNEGO ** * **

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Dotyczy projektu nr WND-RPPD.03.01.00-20-013/12 „Budowa Centrum Wystawienniczo - Konferencyjnego w Białymstoku”
realizowanego w ramach umowy nr UDA-RPPD.03.01.00-20-013/12-00 zawartej dnia 18.12.2012 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszei oferty
Białystok, 26.04.2013 r.

Zamawiający, tj. Archidiecezja Białostocka zawiadamia, że w postępowaniu na wybór wykonawcy robót
budowlanych polegających na realizacji projektu: „Budowa Centrum Wystawienniczo - Konferencyjnego
w Białymstoku” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej Ill: Rozwój turystyki i kultury, Działania 3.1 Rozwój
atrakcyjności turystycznej regionu, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego
na lata 2007-2013” (umowa nr UDA-RPPD.03.01.00-20-013/12-00 z dnia 18.12.2012r.), w trybie zgodnym
z „Wytycznymi w sprawie udzielania zamówień oraz wyboru wykonawców w transakcjach nieobjętych Ustawą
Prawo Zamówień Publicznych” przyjętymi Uchwałą Zarządu Województwa Podlaskiego Nr 140/1985/2013r.
z dnia 22.01.2013r., ogłoszonym w dniu 18.03.2013 r., w związku z niedojściem do skutku podpisania umowy
z Firmą Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe „Mark-Bud” Sp. z o.o., ul. Lipowa 24, 15-427 Białystok, oraz
niewniesieniem w terminie wadium przez Firmę „Merx” Sp. z o.o., ul. Bukowskiego 1/40, 15-066 Białystok,
której oferta była kolejną najkorzystniejszą, Zamawiający dokonał ponownej oceny ofert, oraz wybrał, jako
kolejną najkorzystniejszą spośród ofert pozostałych nieodrzuconych, ofertę Firmy „AKCES” Starosta i
Wspólnicy Sp. J., ul. Radzymińska 14, 15-863 Białystok, z ceną brutto 12 864 896,42 zł.

1. Uzasadnienie wyboru oferty:
Wybrana oferta, spetnia wszystkie wymogi określone w SIWZ i przedstawia najniższą cenę spośród ofert
pozostałych nieodrzuconych, a więc spełnia wymogi najkorzystniejszej oferty.

2. Wykaz firm. kł~”~ ~)~„„.)„ oferty wraz ~ ~.— ~ ar”,ayl” bil &V”l lal ~g liUl ll”1Oi.IU.

Numer Uczestnicy postępowania Liczba pkt. w Razem
oferty kryterium „Cena”

1 Przedsiębiorstwo usługowo-Produkcyjne „TELKA Sp. Zo.o. 98,41 98,41

2 AKCES Starosta i Wspólnicy Sp. J. 100,00 100,00

3 „Kombinat Budowlany” Sp. z o.o. w Białymstoku 84,36 84,36

4 „Bud-Compex ST” Tara ruj Sp. J. 77,48 77,48

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Dartom Sp. C. Tomasz
. . . 81,11 81,117 Sylwester Skup, Dariusz Sawicki

8 Lider konsorcjum ANATEX Sp. Z o.o. 95,61 95,61

9 ASKO S.A. 96,74 96,74

10 POLBUDS.A. 78,21 78,21

~RCHIDiECEZJA BIAt.OSTOCKA
1” URI \ N ~TRO FOŁlTAL[~~fA W imieniu Zamawiającego

Bl A Ł0 S T Oc I~A
ul. Ko”~I~1r~, . ~-~$7 Białystok
„~Ił~ 5-l2I2-ii~:. RI-C;. 040018138

.... .

Podlaskie

3. Wykaz ofert odrzuconych:
1) Oferta nr 5 - złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe „Mark-Bud” Sp. z o.o.,

ul. Lipowa 24, 15-427 Białystok,
2) Oferta nr 6— złożona przez Firmę Merx” Sp. z o.o., ul. Radzymińska 14, 15-863 Białystok.

4. Wykaz wykonawców wykluczonych:
Nie dotyczy.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

Ks dr Tomasz Powichrowski

~ oi-~sk”Ekonom Arc i tecezji
Białostockiej

www. rpowp.wrotapodlasia . p1


